DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSPIRAÇÃO NO COTIDIANO:
COMO AS CRÔNICAS INFLUENCIAM NA CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE LITERÁRIA
DO ALUNO(A) de autoria de JANAYNA FREIRE DE SOUZA, JENNIFER FERNANDES
ROCHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134495

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134495